
平成25年度　警備及び清掃点検業務入札結果一覧（平成25年4月～平成26年3月分）

1 ねずみ・昆虫等防除 学校給食センター 指名競争入札 H25.4.16 定期駆除処理委託業務 （有）にらい消毒センター 766,500 782,000 設定無し

2 機械警備 生涯学習振興課 指名競争入札 H26.3.26 豊見城市立中央公民館常駐警備業務委託 （株）関西総合ビル管理 3,072,924 3,073,000 2,549,767

3 常駐警備 生涯学習振興課 指名競争入札 H26.3.13 豊見城総合公園水泳プール機械警備委託 （株）レキオ・セキュリティーサービス 1,749,600 1,782,000 1,558,917

4 機械警備 学校施設課 指名競争入札 H26.3.26 中学校・給食センター機械巡回警備委託業務 （株）レキオ・セキュリティーサービス 23,328,000 23,382,000 17,399,982

5 消防設備点検 学校施設課 指名競争入札 H26.3.31 消防用設備保守点検委託業務 (株)沖縄特電 1,890,000 1,921,320 1,621,071

6 浄化槽点検 学校施設課 指名競争入札 H26.3.31 浄化槽管理委託業務 （有）リングキープ沖縄 340,200 378,000 336,623

7 電気設備点検 学校施設課 指名競争入札 H26.3.31 小・中学校電気保安管理業務委託 沖縄ビル・メンテナンス（株） 1,605,744 1,620,000 1,412,368

NO 業種区分 主管課名 発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者 予定価格 最低制限価格落札額

1/1


